
                               

Info: Höststädning lördag 21 september

Lördag 21 september är det dags för höststädning på vårt område. Vi upprepar detta meddelande 
omedelbart, så att det blir tydligt för alla att; Det är städdag på lördag den 21 september, alltså nu på 
lördag! Styrelsen vill såklart att så många som möjligt är med och gör fint på vårt gemensamma 
område! 

Vi träffas kl 10.00 på parkeringen mellan hus 7 & 8 och fördelar arbetet mellan gårdarna. Det ska 
grävas upp sand i sandlådan, det ska sågas ner några grenar på våra stora träd, det ska krattas och 
fejas i våra buskage, och vi ska skoja skratta och umgås med kvastar spadar och krattor i hand! 

Runt 13.00 bryter vi som vanligt för lite gemensam korvgrillning, och kanske även lite godis till alla 
barn som hjälpt till.

Har du/ni inte möjlighet att vara med, så vill vi att ni meddelar oss om detta. Skicka i så fall ett mail till 
styrelsen på styrelsen@brfarlingheden2.se eller lägg en lapp om detta i föreningens postbox senast 
torsdag 19 september!

Sen kommer ett gammalt uttjatat tips från styrelsen, men som tyvärr måste upprepas igen: 
Om du/ni har förhinder på städdagen så går det givetvis ändå att dra sitt strå till städstacken, och 
detta kan göras genom att ta på sig någon form av städuppgift innan eller till och med efter(!) 
städdagen. I så fall kan ni meddela oss på mail eller på lapp i lådan om vad ni planerar att fixa, så får 
övriga från ”er gård” info om detta.

Sen vill styrelsen även informera om att vi från och med 1 oktober 2019 har en ny leverantör för 
sophämtningen. RagnSells gröna lastbilar kommer ej längre att backa in på vårt område, det är i stället 
sophämtningsföretaget Liselotte Lööf vitgråa sopbilar som kommer frakta våra sopor till återvinning 
och destruering i fortsättningen. I o m detta byte av tjänsteleverantör så hoppas vi på bättre 
soptömning samtidigt som föreningen spar in ca 25.000:- per år i kostnad för denna tjänst.

Sist men inte minst kommer här en uppmaning från styrelsen att vi som bor på området inte ska gena 
genom häckar eller använda gräsmattorna som gångvägar i onödan.

Det var nog allt för tillfället! 

Vi ses på lördag alltså! Välkomna😊! 

Mvh Styrelsen för Brf BoKlok Ärlingheden 2!

Föreningens hemsida: http://www.brfarlingheden2.se/
Föreningens mejladress: styrelsen@brfarlingheden2.se 
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